«Вуктыл» кар кытшлбн Сове!
I боръян

Совет городского округа «Вуктыл»
I созыв

тшоктбм
РЕШЕНИЕ

От «14» июля 2016 г. № 96
(Республика Коми, г. Вуктыл)

Об осуществлении мер по противодействию
коррупции в границах муниципального
образования городского округа «Вуктыл»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-Ф3
«О противодействии коррупции», пунктом 42 части 1 статьи 16 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» Совет городского округа «Вуктыл» решил:

1. Наделить администрацию городского округа «Вуктыл» полномочиями по
осуществлению мер по противодействию коррупции в границах муниципального
образования городского округа «Вуктыл».

2 . Настоящее решение вступает в силу через 10 дней после его официального
опубликования (обнародования).

Заместитель председателя Совета округа С.В. Бортников